簽 於　外語教學組 日期：114年2月18日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳本校「英文抵修施行要點」第四點修正案，簽請核

示。

說明：

一、應用英語系擬修正該系入(轉)學新生之抵修英文課程之檢

核標準，提高教育部認可之英語檢定級(分)數，並刪除非

英語檢定之檢核標準。修正對照表如附件1，修正後全文

如附件2。
二、本案業經113年9月25日應用英語系113學年度第1學期第2

次系務會議審議通過，會議紀錄(提案二)如附件3。
擬辦：奉核後，擬提案教務會議審議。

會辦單位：教務處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600009

1
1

4
3

6
0

0
0

0
9

文稿⾴⾯ 文號：1143600009

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 1/8

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
3

6
0

0
0

0
9

0218
1441

0218
1524

0218
1545

0219
1526

加會應用英語系。
0219
1603

0221
0928

0221
1010

如擬
0224
1553

文稿⾴⾯ 文號：1143600009

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 2/8

第 1 ⾴，共 1 ⾴

規定 規定

款

款

線上簽核文件列印 - 第3⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 3/8

第 1 ⾴，共 1 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 4/8

第 1 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 5/8

第 2 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 6/8

第 3 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 7/8

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要檢陳本校「英文抵修施行要點」第四點修正案，
簽請核示。

主 辦 單 位 外語教學組 總  收  文  號 1143600009

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

教 務 處

檔　　號：114/1701/

保存年限：99年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

外語教學組 1143600009

本案奉核後,請交提案單至本處,俾利提3月6日教
務會議討論。

0219
0834

0219
0857

0219
1319

0219
1613

0219
1629

0220
1346

文稿⾴⾯ 文號：1143600009

線上簽核文件列印 - 第8⾴/共8⾴

2025/2/25 上午10:51 線上_1143600009_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1740447485643 8/8